
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: Chamamento Público n.º 06/2021 – Edital  de
Chamamento  Público  n.º  78/2021  -  Termo  de  Colaboração  12/2022
–  Processo  n.º122/2021,  -  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTO
OSC.Vencedora:ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS  DOS  EXCEPCIONAIS  DE
GUAÍRA  –  APAE-  CNPJ:  48.448.526/0001-65.  Valor  Total:  R$  70.080,00.
Vigência: 01/09/2022 a 31/03/2023. Data Assinatura: 23/08/2022. Guaíra/SP,
25 de Agosto de 2022. Antonio Manuel da Silva Junior – Prefeito.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: Chamamento Público n.º 06/2021 - Edital de
Chamamento  Público  n.º  78/2021  -  Termo  de  Colaboração  13/2022  -
Processo n.º122/2021, - Objeto: IMPLEMENTAÇÃO DA ESTRUTURA FISICA E
OPERACIONAL;  OSC.Vencedora:INSTITUTO  OSWALDO  RIBEIRO  DE
MENDONÇA- CNPJ:07.602.959/0001-46.  Valor Total: R$ 78.028,87.  Vigência:
01/09/2022  a  30/11/2022.  Data  Assinatura: 23/08/2022.  Guaíra/SP,  25  de
Agosto de 2022. Antonio Manuel da Silva Junior – Prefeito.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: Chamamento Público n.º 06/2021 - Edital de
Chamamento  Público  n.º  78/2021  -  Termo  de  Colaboração  14/2022  -
Processo n.º122/2021, - Objeto:  Implementação de ações para promoção de
segurança,  iluminação  e  redução  das  desigualdades  sociais  do  serviço  de
convivência  e  fortalecimento  de  vínculos  para  crianças  e  adolescentes.”,
OSC.Vencedora:  SOCIEDADE  GUAÍRENSE  DE  BENEFICÊNCIA  –  SOGUBE  -
CNPJ:48.344.071/0001-38. Valor Total: R$ 42.739,10. Vigência: 01/09/2022 a
30/11/2022. Data Assinatura: 23/08/2022. Guaíra/SP, 25 de Agosto de 2022.
Antonio Manuel da Silva Junior – Prefeito.

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1643
Ano 2022

Página 2 de 21

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 25 de Agosto de 2022

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Guaíra
3º Setor - Organizações da Sociedade Civil

Extrato


